令和２年４月

 保護者 様

                         安城市立丈山小学校長

                               山 本 健 太 郎

スクールカウンセラーの活用について（ご案内）

 春風が心地よい季節となりました。保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清

祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、子育ての悩みなど教育上のさまざまな問題

について、スクールカウンセラーをご活用いただき、微力ながらもお役にたてているこ

とをうれしく思います。昨年度に引き続き、下記の通り、伊藤奈津子 臨床心理士が本

校カウンセリング室において面談を行います。他校（西部小・祥南小・明和小）でも面

談を行うことはできます。気軽にご相談ください。

記

１ 面談予定日（原則各火曜日）

   ４月１４日（火） ③ ④ のみ

   ５月２６日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

  ６月２３日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

  ９月 ８日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

 １０月２０日（水） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

 １１月１７日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

 １２月１５日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

   ２月 ２日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

  ３月 ９日（火） ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

２ 面接時間

     【午前】                      【午後】

 ①１０：００～１０：４５    ③１３：００～１３：４５

②１０：５５～１１：４０    ④１３：５５～１４：４０

                 ⑤１４：５０～１５：３５

                ⑥１５：４５～１６：３０

３ 予約の仕方について

 (1) 担任か教頭に電話で直接お申し込みください。

 (2) 面談予定日・時間を見て、希望日を決めてください。

 (3) 予約状況を見て、調整させていただきます。

 (4) 面談場所は、丈山小学校の相談室、または他校になります。

（問い合わせ先：丈山小学校 教頭 村瀬 清美 TEL９２－００２４）